N. 434 <sup>us</sup> Quis. Corruptio substaalis nullū modo se intēdit  
 in nāā hōe agente partem, intendit qd sit  
 a nāā vultū. ita dicitur dicitur dicitur dicitur  
 corruptiones aeris nāā, qd quā nāā partem  
 sunt tū de intēoe nāā vultū, in qd dicitur  
 unius cal; in bonū vultū dicitur, vultū etn quod

partē, nā partē se hō intendit bonū partē  
 qd se nō intendit, quod se tendit ad bonū  
 qd partē, atq; corruptō sphaeris nō pertinet  
 ad bonū partē nā partē se hō, aliud ens  
 sphaeris nā nā, mo, qua cum neq; pōt existerē  
 sine oī sphaeris, neq; simul sphaeris duas, requirit, ut  
 ad mōdū unus corruptō a expellat ex se altera,  
 qua perit, nā nā partē ē. Ea corruptō  
 pertinet ad bonū et quilibet unū, qua pōt  
 y vicis sphaeris asidua generatū et corruptō  
 obtinet, quō nō pōt eas eodē mōdū et se, ut  
 ius dicimus, qd ei ipsa debet alq; mōdū intendi,  
 qd se a nā, sine agente nā, qd nō mōdū y se ius  
 qd nā nā alia sphaeris se, mō intendit, qd  
 mediati ad sphaeris et deorū universū pertinet.  
 qd intendit per se nō.

Disord. in corpore sphaeris sphaeris resolutio usq; ad N. 435  
 nā ja. ita sphaeris et d. Th. ius in cap. de sphaeris  
 ais: nō existētibus ius sphaeris alq; aliud ē ē  
 mō sphaeris, oīa in alia a pōt de eis, a mō  
 sphaeris eis sphaeris. acur vero ē; qd gen: ē; io ait  
 dicendū qd qd nō maneat ad nō aliud ens, sphaeris  
 quod ius erat, corruptō y audent corruptō sphaeris  
 hēdente sphaeris, qua ius erat talis audent, et  
 advenit sphaeris audent sphaeris de novo advenit.  
 nā eōm ē; pōtente sphaeris audent pōtente ipsa  
 audent, sphaeris in corpore sphaeris pōtente audent,  
 de quib; hō sphaeris: qd pōtente ipsa audent,  
 qd pōtente nā manet in sphaeris euent genito ex ipsa  
 qua fuerans in corruptō, nō ē certa qd audent adven  
 nā ē; pōtente ex ipso extra sphaeris nā sphaeris. mō  
 pōtente, nā sphaeris audent, de qd mōdū agimus, ē; sphaeris  
 sphaeris, ut ea audentibus pōtente, sphaeris in

et in corruptioe, contra naturam partibus intendens, sed  
intendit solum modum et iter requisita, cum quo corruptio  
non sit tale medium. Ideo natura partium se corruptioe  
non intendit.

Ad hoc dicitur cum natura dicitur ordine generari cum  
generare naturam partibus corruptio, id est non sit ex  
vi generantis sed natura naturae per se modo quod sit, hoc  
autem dicitur, quo minus corruptio se per se, natura partibus  
se debet, autem, natura est, peccata se est et mala.  
se generatioe illius per autem vel ad naturam naturae quae talis est nihilominus  
cum natura infirma vitata non caret, sed frequenter  
attingunt.

Ad hoc dicitur dicitur. remanens eadem specie ca. non a se  
hoc est partes illae remanent eadem materiam, sed  
quod in eadem avere remanent eadem natura, quae dicitur  
in dicitur vno. unde recepta aliquid remanens eadem  
specie, non a se.

Ad hoc dicitur dicitur. ubi non dicitur eadem corruptioe nec  
se, nec per autem, ibi dicitur. cum ubi non dicitur eadem corruptioe  
se, dicitur dicitur per autem, non in dicitur. generans eadem, se  
dicitur intendit per se veluti quod est color, figura  
cum ciuitate intendit autem. dicitur per se et  
eadem per se dicitur dicitur autem quae a se per se eadem  
omnis et a se per se, non se per se, sed quod per se  
per se per se, per se et per se autem ea, quae ad se  
per se dicitur. atque eadem in se per se, per se  
per se, quod dicitur.

Ad hoc dicitur dicitur. non quod eadem non dicitur, et aliquid  
dicitur per se, dicitur dicitur, vbi se dicitur annuere  
omnis dicitur et dicitur dicitur albedo, an vero dicitur  
per se autem migrare de se in se dicitur dicitur in  
dicitur de se dicitur autem.

Ad hoc dicitur dicitur. ad hoc dicitur arguit laborare per se  
dicitur, quod dicitur natura, id est se dicitur dicitur

audire, quod est falsum, ad si daretur adentis in sua anse  
 Loo. Tunc sua adentis in sua fauces quod fit  
 audire, ite sua cu audire lites maiore gherione qm  
 cum sua ostia, qm ipse perdit, corruptio, et vero  
 audens. Sed quis n vides hanc absurdam? quod audia  
 n si in sua, ad in doto quod fito tam fito in loto  
 infirmitate muer audia pua et quia n e hui, qual, ista  
 pueni dari in pluribz loto. Sed qm audia pua  
 lites nescia cu loto, cum suis ipse pua. audia quia  
 ad in unis quereis qtrigone, et idem n vobis appellato  
 talia, qm atm ab ad qly n aliter miterulato.

Quaestio 3.<sup>a</sup>  
 de  
 aeternitate

Alno, us  
 Quid est Quotuplex sit aeternitas.

Quod est, in aeternitate tribz pua modis p se pectari.  
 in pama, in qto datus aeterni et in hui sensu quereit. N. 439  
 in autu audie, imto ad qto et qto. de pectari  
 pua in qto e acqutito qto in instanti, veluti  
 p ad unimao, in qto, in loto p tandem sumits  
 aeterni pua, in qto e motu puepua pua artus  
 in pua loto pua et latitudine pua  
 pua.

Quod ad. Aeternitas a pto hui lib: 10 7: 23. pto, N. 439  
 quod pua motu pua qto ab una in aliam pua  
 pua pto qto pua cu latitudine pua.  
 dicit; in motu pua qto: motu quid d. in qto  
 pua hui pua pua pua et rigorosi  
 pua pua qto, ut in loto aeterni n pua  
 pua in sua pua pua pua pua pua